П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_06.06.2019_ № __621__
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального         образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2018 № 499 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

На основании постановления Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области (далее-Комиссия) от 05.06.2019 № 11 и в связи с актуальностью вопроса обеспечения профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 04.06.2018 № 499 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» в приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующее изменение:

включить в состав Комиссии:

- Сергея Васильевича Казакевич – руководителя Рославльского межрайонного следственного отдела, подполковника юстиции;

- Татьяну Петровну Романову – педагога-организатора МБОУ СШ № 1, руководителя ресурсного центра поддержки и развития Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников»;

- Сергея Павловича Зимина – заместителя начальника ОМВД России по городу Десногорску, майора полиции;

- Алексея Анатольевича Батурина – оперуполномоченного ГНК ОМВД России по городу Десногорску, майора полиции.
            2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью           (Н.В. Барханоева) опубликовать настоящее постановление в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

            3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам            А.А. Новикова.
Глава  муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                           А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.